СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва
(четвертая сессия)

РЕШЕНИЕ
от 28.12. 2015г.                                                                                           №28

Об утверждении Плана социально-экономического развития Усть-Таркского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 г.г.

В соответствии с Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Новосибирской области от 15.12.2007 г. № 166-ОЗ (ред. от 30.04.2014) «О прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития Новосибирской области», в соответствии с постановлением  Правительства Новосибирской области   от 19.05.2015 г.  № 187-п  «О подготовке прогноза социально-экономического развития Новоси-бирской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов, плана социально-экономического развития Новосибирской области на 2016 год и плановый период  2017 и 2018 годов», руководствуясь Уставом района и на основании протокола публичных слушаний от 15.12.2015 г., Совет депутатов, решил:
1. Утвердить План социально-экономического развития  Усть-Таркского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 г.г. (согласно приложению).
2. Решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании Бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района и на официальном сайте администрации Усть-Таркского района http://usttaradm.ru/.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением решения  возложить на первого заместителя Главы администрации Усть-Таркского района Эйсфельда В. Ф. и постоянную комиссию Совета депутатов по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике (Черников А. Д.)

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                 Глава Усть-Таркского района
Усть-Таркского района                               Новосибирской области
___________        Н.И. Синяков                    ______________А.П. Турлаков

image1.jpeg